CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°j0/,jç .DE 19911

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribul~es regimentais, nOI termos da ResoluçAo n2 079/93 e conforme consta do
Processo nO 000.832/96-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, JOELSON COSTA DIAS, matricula nO 12.477·32,
do Cargo Espedal de Gabinete, CL-12, da L1derença do PT, a partir de 08 de Julho de
1998.

Brasllla, -:0